Aquesta competència es correspon amb serveis de caràcter obligatori segons
l’article 26.1 de la mateixa LRBRL.

4. Pressupost de licitació

La despesa i el preu del servei que per aquest Ajuntament representa la contractació de
referència, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 004 4910 22799, és de 140.000,00 €
(cent-quaranta mil euros), IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Exercic
i

Aplicació pressupostària Període B Imposable IVA 21% TOTAL

2025 004 4910 22799 01/07/2025 a 31/12/2025 14462,81 € 3037,19 € 17.500,00 €

2026 004 4910 22799 01/01/2026 a 31/12/2026 28925,62 € 6074,38 € 35.000,00 €